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    Träkvista skolas föräldraförening 
 
 
 
Återkoppling med anledning av diskussionsmötet 2008-10-15. 
 
 
Vi mötet framfördes kritik av er mot att det inte finns någon långsiktig lokalstrategi för 
kommunens skolor. Den långsiktiga planering som finns är att de skolor som finns i dag också 
på lång sikt kommer att behövas för skoländamål. Detta är dock inte uttryckt i den 
kapacitetsplan kommunen har som planeringsunderlag och som revideras årligen, vilket är brist. 
Kapacitetsplaneringen utgår i övrigt från de demografiska förändringarna som förutses. 
 
Vidare har föräldramötet som hölls den 24 september, vårt möte den 15 oktober samt den 
skriftväxling som skett inneburit en omprövning av de tankar som framförts om att flytta skolår 6 
– 9 från Träkvista skola till Tappströmsskolan. Någon ändring av nuvarande skolorganisation är 
därför inte längre aktuell. 
 
De förslag som är lagda till kommunstyrelsen när det gäller investeringar i skollokaler för de 
kommande åren behandlas nu politiskt.  Eventuella förändringar i de prioriteringarna är därför 
en fråga som kommunens politiska ledning har ta ställning till.  Ert krav att det i 
investeringsbudgeten inte uttalas att medel avsätts för Närlunda skola är därmed en fråga för 
kommunstyrelse att avgöra. 
 
Investeringskostnaden för att renovera Träkvistas paviljonger är beräknat till ca 40 Mkr. 
Beloppet omfattar endast upprustning av befintliga lokaler. Kostnaden är beräknad 
schablonmässigt på samma sätt som görs för andra skollokaler. Om en sådan upprustning inte 
görs krävs det för att bedriva verksamhet i lokalerna akuta underhållsåtgärder som det först 
efter besiktning kan bedömas omfattningen av. Till det ska läggas ett löpande underhåll.  
 
Ordförande i barn och ungdomsnämnden, Jan Runesten kommer även att kontakta er.   
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
Anders Anagrius 
Nämndansvarig barn och ungdom    
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